Администрация

муниципального района Кинельский

            Самарской области

      Постановление

    от 06.07.2018 г. №951

                             г. Кинель

  ( «О продаже муниципального (

    имущества – транспортного средства»

         В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  рассмотрев протокол заседания комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, иных договоров, предусматривающих переход прав владений и (или) пользования в отношении муниципального имущества об итогах аукциона по продаже муниципального имущества – транспортного средства (автомобиль КИАСПОРТЕЙДЖ, 2001 года выпуска) от 06.07.2018 года  №40, администрация муниципального района Кинельский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.1. Утвердить окончательную стоимость муниципального имущества – транспортного средства - автомобиля КИАСПОРТЕЙДЖ, 2001 года выпуска, идентификационный номер (VIN)Х4XJA553510000806, модель, № двигателя  =FE147285,  кузов №0000806, цвет кузова фиолетовый, паспорт транспортного средства 63 КВ 569599, выдан 27.03.2002  года РЭО г.Самары, адрес: 443016, г.Самара, ул.Ставропольская, д.20, регистрационный знак  Х 921 ХА 163, балансовой стоимостью 781047,48 рублей, в размере 94411,01 (девяносто четыре тысячи четыреста одиннадцать рублей 01 копейка), кроме того НДС 18 % – 16993,98 (шестнадцать тысяч девятьсот девяносто три рубля 98 копеек).

       1.2. Продать вышеуказанное  имущество – Степановой Галине Викторовне, за 94411,01 (девяносто четыре тысячи четыреста одиннадцать рублей 01 копейка), кроме того НДС 18 % – 16993,98 (шестнадцать тысяч девятьсот девяносто три рубля 98 копеек).
Глава муниципального

района Кинельский                                    подпись:                Н.В. Абашин

Скрипникова 21665

Рассылка: прокуратура – 1 экз., КУМИ – 6 экз.
ЗН